PAGINA 1

ANO IIº - Nº 039 – SA O MATEUS DO MARANHA O, QUARTA-FEIRA 06 DE ABRIL DE 2016 – 01 PAGINA

AVISO DE AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO – CTC - INSS

Nª 003/2016

Averba-se o tempo de serviço prestado ao Município de São Mateus do

Maranhão por: MARIA TRINIDADE DAS NEVES RODRIGUES,

cargo Professora no(s) período de 01/03/1986 a 26/04/1993 no total de

2.611 dias de exercício correspondendo a 07 (sete) anos, 01 (um) mês e

26 (vinte e seis) dias nos termos da legislação vigente.

São Mateus do Maranhão, 05 de abril de 2016

IVO REZENDE ARAGÃO

Secretário de Administração

AVISO DE AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

CERTIDÃO DETEMPO DE CONTRIBUIÇÃO - CTC – IPAM.

Nº 004/2016
Averbe-se o tempo de serviço prestado ao Município de São Mateus do

Maranhão por MARIA TRINIDADE DAS NEVES RODRIGUES,

cargo Professora  no(s) período de 27/04/1993 a 31/03/2016 no total de
2.988 dias de exercício correspondendo a 30 (anos) anos, 01 (um) mês

nos termos da legislação vigente.

São Mateus, 05 de abril de 2016

IVO REZENDE ARAGÃO

Secretário de Administração

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

RUBRICA Pag.

Aviso Averbação de Tempo de Serviço Nº 003/2016 - INSS 01
Aviso Averbação de Tempo de Serviço Nº 004/2016 - IPAM 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO